
POKYNY PRO CESTOVATELE



ÚVOD
Zatímco svět nadále zažívá pandemii COVID-19, Seychely zůstávají otevřeny návštěvníkům a 
zavedly protokoly, které zajišťují bezpečné cestování a pobyt pro návštěvníky. Přejeme všem
návštěvníkům, aby si pobyt na Seychelách užili a žádáme, aby brali tyto bezpečnostní 
opatření na vědomí.

Seychelské mezinárodní letiště je otevřeno pro pravidelné komerční lety. Ve snaze zpřístupnit 
Seychely návštěvníkům a znovu zahájit turistické aktivity bylo dále důležité přezkoumat 
některé ze současných postupů. Revize navazuje na nedávné zahájení imunizační kampaně, 
která již na ostrovech začala. Nové postupy jsou následující: -

Pro všechny návštěvníky je vyžadováno pro vstup na Seychely platné zdravotní cestovní 
povolení (HTA). To je nutné provést prostřednictvím online portálu na adrese 
https://seychelles.govtas.com/. Další informace a pokyny jsou k dispozici na webu portálu, 
včetně podpory s cílem poskytnout konkrétní vysvětlení.

S okamžitou platností je povolen vstup na Seychely všem návštěvníkům z kterékoli části světa 
za předpokladu, že byli očkováni a jsou schopni prokázat, že užili celou dávku vakcíny (dvě 
dávky) a že po druhé dávce uplynuly alespoň dva týdny. Musí však předložit platné osvědčení 
o očkování ověřené místními úřady veřejného zdraví z jejich země původu a musí také 
podstoupit negativní test PCR provedený 72 hodin před cestou. Po celou dobu pobytu na 
Seychelách jim bude také umožněn volný pohyb.

Povolen vstup na Seychely bude také návštěvníkům, kteří nebyli očkováni a pocházejí ze 
schválených zemí.

Zvažovat vstup na Seychely lze i pro návštěvníky pocházející ze zemí, které nejsou na 
seznamu povolených zemí a nebyli očkováni, ale tito návštěvníci musí přiletět soukromými 
letadly. Omezeni však budou pouze na pobyt v určitých certifikovaných ostrovních 
letoviscích mimo hlavní ostrovy Mahe, Praslin a La Digue nebo pouze na palubách 
superjachet. Všechny předcestovní žádosti o povolení vstupu do země návštěvníky ze zemí, 
které nejsou na seznamu povolených a kteří nebyli očkováni a hodlají přiletět soukromými 
letadly, musí být zaslány úřadu veřejného zdraví na následující e-mailovou adresu: 
pha@health.gov.sc ke schválení.

Návštěvníci jsou povinni dodržovat všechny uvedené postupy v tomto informačním 
zpravodaji a zajistit, aby byly všechny požadavky splněny před příjezdem, jinak by mohlo 
dojít k omezení vstupu.

Samostatné poradenství pro návrat obyvatel Seychellois a držitelů GOP je k dispozici na 
webových stránkách ministerstva zdravotnictví na adrese http://www.health.gov.sc.

V polovině března 2021 se Seychely na základě pokroku místního očkovacího programu 
COVID-19 otevřou návštěvníkům z kterékoli části světa. Stále však musí mít negativní 
výsledek testu PCR provedený 72 hodin před cestou.

Obsah tohoto zpravodaje může být pravidelně revidován na základě pokynů Úřadu pro 
veřejné zdraví a rozhodnutí seychelské vlády. Všechna opatření se mohou změnit bez 
předchozího upozornění.



Vstup po moři
Pokud jeden nebo více členů posádky nebyli očkováni, musí dodržovat 
následující podmínky vstupu:
• Pokud od posledního vylodění v přístavu uplynulo minimálně 14 dní a celá 

posádka a cestující na lodi nemají během tohoto období žádné příznaky 
COVID-19, vstup na Seychely nepodléhá při příjezdu testu PCR.

• Pokud od posledního vylodění v přístavu uplynulo méně než 14 dní, musí být 
po příjezdu proveden test PCR (za úplatu). Pokud bude výsledek testu 
negativní, posádka a cestující se mohou vylodit.

• Pokud budou všichni členové očkováni (s dokladem o očkování) a nikdo v 
současné době nemá nebo v poslední době neměl příznaky COVID-19, 
nebudou zde žádná vstupní omezení.

Pozn: Výše uvedené neplatí pro výletní lodě (jakmile bude rozhodnuto o 
povolení výletních lodí, budou zveřejněny nové pokyny).
• Formulář žádosti o povolení Port Health je k dispozici na webových stránkách 

ministerstva zdravotnictví a je zapotřebí jej zaslat na adresu: 
pha@health.gov.sc

• Vylodění jakékoli posádky nebo cestujícího bude povoleno po kontrole 
záznamů denních teplotních a zdravotních kontrol za posledních 10 dní před 
příjezdem. Záznamy by měly být předloženy kanceláři Port Health 
(newport@health.gov.sc nebo garry.course@health.gov.sc).

Níže naleznete všechny vstupní podmínky pro návštěvníky, kteří byli očkováni, 
a pro ty, kteří nebyli očkováni.



PODMÍNKY VSTUPU PRO OČKOVANÉ
NÁVŠTĚVNÍKY Z JAKÉKOLI ZEMĚ

POSTUP PŘED ZAHÁJENÍM CESTY
• Dospělí návštěvníci, kteří mají za sebou celou dávku vakcíny (dvě dávky), s 

plánovanou cestou na Seychely 2 týdny po poslední dávce, jsou považováni za 
plně očkované proti COVID-19 a dodržují postupy jako u očkovaných 
návštěvníků. Částečně očkovaní návštěvníci (např. Cestují pouze po 1 dávce 2-
dávkového očkovacího režimu COVID-19 nebo do 2 týdnů po dokončení 
poslední dávky), budou dodržovat vstupní kritéria jako pro neočkovanou 
osobu.

• Návštěvníci musí mít platné cestovní zdravotní pojištění, které kryje minimálně 
izolaci, karanténu a klinickou péči související s COVID-19.

• Platný očkovací certifikát musí být vydán subjektem registrovaným a uznaným 
národním / provinčním úřadem, jako je ministerstvo zdravotnictví nebo úřad 
pro veřejné zdraví, a musí uvádět držitele certifikátu, který dokončil celou 
vakcinaci (dvě dávky) . Musí být uveden název a výrobce vakcíny. V ideálním 
případě by certifikát měl obsahovat čárový kód, který umožňuje ověřování u 
vnitrostátního orgánu.

• Všichni návštěvníci, bez ohledu na stav jejich očkování, musí mít negativní 
certifikát o testu COVID-19 PCR od akreditované laboratoře. Vzorky pro tento 
test musí být odebrány do 72 hodin před odletem.

• U kojenců a dětí do 17 let, které doprovázejí očkované dospělé osoby, nemusí 
být očkování vyžadováno. Budou však muset mít negativní certifikát COVID-19 
PCR odebraný 72 hodin před cestou v akreditované laboratoři. Podmínky pro 
pobyt dětí / kojenců do 17 let budou stejné jako pro rodiče / zákonného 
zástupce, který je doprovází během jejich dovolené na Seychelách.

• Před vstupem na let na Seychely je vyžadováno online zdravotní cestovní 
povolení. Návštěvníci musí před odletem předložit své ověřené osvědčení o 
očkování a negativní výsledky testů PCR, údaje o letu a ubytování. Návštěvníci 
musí podat žádost o schválení prostřednictvím určené platformy na tomto 
odkazu: - https://seychelles.govtas.com/. To lze provést pouze dva týdny poté, 
co dostali své plné dávky očkování a poté, co dostali své negativní výsledky 
testu PCR.

• Při odbavení musí všichni cestující přijíždějící na Seychely prokázat své ověřené 
zdravotní cestovní povolení (HTA) příslušným leteckým společnostem k 
ověření.

• Návštěvníci musí během své cesty dodržovat všechny protokoly leteckých 
společností.

• Návštěvníci musí zajistit, aby své rezervace ubytování prováděli pouze v 
certifikovaných ubytovacích zařízeních cestovního ruchu nebo na lodích, které 
byly certifikovány úřadem veřejného zdraví. Seznam certifikovaných ubytování 
a lodí je k dispozici na našich webových stránkách www.tourism.gov.sc



• Ubytovací vouchery kryjící celou dobu pobytu na Seychelách, musí být  předloženy 
u imigračního oddělení k ověření. Návštěvníci bez takové rezervace budou 
přesměrováni do jiného certifikovaného zařízení.

POSTUP PŘI PŘÍLETU

Přílet na letiště

Seychelské úřady přijaly na mezinárodním letišti Seychely opatření zajišťující 
bezpečný pohyb na letišti takto: -
• Výstup z letadla bude proveden řádným způsobem na základě uspořádání 

sedadel během letu.
• Cestující jsou povinni mít nasazené roušky až do opuštění terminálu.
• Cestující jsou povinni dodržovat osobní vzdálenost mezi sebou nejméně jeden 

metr.
• Po celém letištním terminálu jsou k dispozici dezinfekční prostředky na ruce.
• Při odběru zavazadel musí cestující zajistit vzdálenost nejméně jednoho metru 

od ostatních osob. Oblast kolem pásu na zavazadla byla vyznačena tak, aby 
cestující vedla.

• Cestující mohou využít zavazadlové vozíky, které byly dezinfikovány a umístěny 
na jasně vymezených místech.

• Všichni cestující podstoupí kontrolu teploty a zdravotní prohlídku.
• Každý cestující, který vystoupí s horečkou a dýchacími příznaky, jako je kašel, 

rýma nebo dušnost, bude izolován od ostatních cestujících a bude podroben 
dalšímu posouzení.

• Cestovatelé jsou povinni využívat autorizovanou a certifikovanou přepravu. 
Všichni cestovatelé musí dodržovat pravidla fyzického odstupu a vyhýbat se 
blízkému fyzickému kontaktu, jako je např. potřesení rukou, dále musí mít 
nasazenou roušku po dobu celé cesty přepravy do ubytovacího zařízení.



• Cestovatelé jsou povinni využívat autorizovanou a certifikovanou přepravu. 
Všichni cestovatelé musí dodržovat pravidla fyzického odstupu a vyhýbat se 
blízkému fyzickému kontaktu, jako je např. potřesení rukou, dále musí mít 
nasazenou roušku po dobu celé cesty přepravy do ubytovacího zařízení.

PŘEPRAVA

Přeprava z letiště
• Přeprava cestujících z letiště do místa ubytování bude prováděna výhradně 

autorizovanými dopravci a cestující musí vždy dodržovat pokyny 
provozovatele přepravy.

• Návštěvníci Seychel nejsou oprávněni používat veřejné autobusy.
• Fyzický odstup musí být stále dodržován.
• Cestující s navazujícími vnitrostátními lety na jiné ostrovy by měli zůstat v 

areálu letiště do odletu jejich letu. V případě, že navazující let je následující 
den, musí mít rezervované ubytování na přenocování v autorizovaném 
zařízení.

POBYT V UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍCH NEBO NA LODÍCH
• Návštěvníci se mohou ubytovat pouze v ubytovacích zařízeních nebo na 

lodích, které byly certifikovány úřadem veřejného zdraví. Očkovaným 
návštěvníkům bude umožněn volný pohyb a nebudou omezeni počtem 
certifikovaných zařízení nebo délkou pobytu v zařízení, ale musí dodržovat 
všechny zdravotní protokoly platné v jejich příslušných turistických 
ubytovacích zařízeních / lodích.

• Charterové lodě bez posádky jsou povoleny pouze pro očkované 
návštěvníky. Pronajmout si lodě bez posádky však budou mít povolení 
pouze certifikované společnosti se vhodnými opatřeními z hlediska 
zdravotního, hygienického a sociálního a fyzického distancování.

• Očkovaní návštěvníci nebudou na Seychelách podrobeni kontrolnímu testu 
PCR s výjimkou případů, kdy jejich letecké společnosti nebo země původu 
požadují potvrzení o negativním testu PCR při návratu.

• Všechna zařízení cestovního ruchu zavedla opatření ohledně bezpečnosti, 
hygieny a sociálního a fyzického distancování. Všichni návštěvníci jsou 
povinni dodržovat všechny pokyny platné v ubytovacích zařízeních / na 
lodích, včetně nošení obličejových roušek ve společných prostorách, a měli 
by se vyhnout interakci s ostatními návštěvníky, kteří nejsou v jejich cestovní 
skupině.

• Aby byla zajištěna bezpečnost zaměstnanců a návštěvníků, jsou všechny 
osoby v zařízeních cestovního ruchu denně sledovány ohledně příznaků 
nemoci určenou osobou. Návštěvníci bez ohledu na stav očkování, u kterých 
se během pobytu objeví příznaky kompatibilní s COVID-19, mohou být 
podrobeni dalšímu posouzení a testování.



• Všichni návštěvníci, bez ohledu na stav jejich očkování, musí během 
svého cestování a pobytu na Seychelách nadále dodržovat veškerá 
zdravotní opatření, jako je důsledné používání roušek, dodržování 
sociálních / fyzických distancí a hygiena dýchání a rukou.

• Všichni návštěvníci povinně nosí roušky na všech veřejných místech 
(kromě případů, kdy se vyskytují sami nebo pouze s členy domácnosti).

• Návštěvník, který se chce účastnit rekreačních aktivit, jako jsou výlety, 
exkurze, prohlídky památek atd., Je povinen využívat licencované 
poskytovatele služeb cestovního ruchu, kteří byli certifikováni úřadem 
veřejného zdraví.

• Během svého pobytu v zemi se návštěvníci musí vyvarovat blázkých
interakcí s místní komunitou, vyhýbat se jakémukoli setkávání nebo 
přeplněným místům, včetně trhů.

TESTOVÁNÍ PCR NA SEYCHELÁCH PRO ODJÍŽDĚJÍCÍ 
CESTOVATELE

K odletu ze Seychel není vyžadováno testování PCR. Může to však vyžadovat 
vaše letecká společnost nebo koncová destinace. Návštěvníkům před odletem 
jsou k dispozici testovací zařízení PCR na 3 hlavních ostrovech, a to na ostrovech 
Mahé, Praslin a La Digue. Návštěvníci vyžadující test by se měli s dostatečným 
předstihem obrátit na Úřad pro veřejné zdraví na e-mailové adrese 
covid19test@health.gov.sc nebo na telefonním čísle +248 4388410. Test PCR v 
současné době stojí SCR2 500,00. Děti do 12 let a osoby od 65 let jsou od 
poplatku osvobozeny. Všechny testy PCR prováděné na Seychelách jsou 
akreditovány ministerstvem zdravotnictví.
Někteří poskytovatelé soukromých zdravotnických služeb nabízejí za příplatek 
odběr vzorků na místě pro testy PCR a rychlé testy antigenu. Všechny testy PCR v 
současné době probíhají v seychelské laboratoři veřejného zdraví ministerstva 
zdravotnictví, i když v blízké budoucnosti mohou být k dispozici soukromí 
poskytovatelé.



PODMÍNKY VSTUPU PRO 
NEOČKOVANÉ NÁVŠTĚVNÍKY Z

POVOLENÝCH ZEMÍ
POSTUP PŘED ZAHÁJENÍM CESTY
• Návštěvníci musí mít platné cestovní zdravotní pojištění, které kryje minimálně 

izolaci, karanténu a klinickou péči související s COVID-19.

• ¨Návštěvníci, včetně kojenců a dětí, musí mít negativní certifikát COVID-19 PCR 
od akreditované laboratoře. Test musí být proveden maximálně 72 hodin před 
odletem.

• Návštěvníci musí před odletem předložit své negativní výsledky testu PCR, 
podrobnosti o letu a ubytování. Je vyžadováno zdravotní cestovní povolení (HTA). 
Návštěvníci musí podat žádost o zdravotní povolení k cestování prostřednictvím 
určené platformy na tomto odkazu: - https://seychelles.govtas.com/. To lze 
provést až poté, co obdrží své negativní výsledky testu PCR.

• Při odbavení musí všichni cestující přijíždějící na Seychely prokázat své ověřené 
výsledky testů příslušným leteckým společnostem k ověření.

• Návštěvníci musí během své cesty dodržovat všechny protokoly leteckých 
společností.

• Návštěvníkům, kteří nebyli očkováni a projíždějí zeměmi, které nejsou na 
seznamu povolených zemí, bude povolen vstup na Seychely, pouze pokud během 
tranzitu neopustí letiště.

• Návštěvníci, kteří nebyli očkováni a pocházejí ze zemí, které nejsou na seznamu 
povolených zemí, ale zůstaly alespoň 14 dní v povolené zemi a mají negativní test 
PCR do 72 hodin před odjezdem, budou také povoleni vstup na Seychely. Musí 
však doložit svůj pobyt v povolené zemi.

• Návštěvníci musí zajistit, aby své rezervace ubytování prováděli pouze v 
licencovaných zařízeních nebo na lodích, které byly certifikovány úřadem 
veřejného zdraví. Seznam certifikovaných ubytování a lodí je k dispozici na našich 
webových stránkách www.tourism.gov.sc

• Pobytové vouchery kryjící celou dobu pobytu na Seychelách musí být předloženy 
k ověření u imigračního oddělení. Návštěvníci bez takové rezervace budou 
přesměrováni do jiného certifikovaného zařízení.



POSTUP PŘI PŘÍLETU

Přílet na letiště

Seychelské úřady přijaly na mezinárodním letišti Seychely opatření zajišťující 
bezpečný pohyb na letišti takto: -
• Výstup z letadla bude proveden řádným způsobem na základě uspořádání 

sedadel během letu.
• Cestující jsou povinni mít nasazené roušky až do opuštění terminálu.
• Cestující jsou povinni dodržovat osobní vzdálenost mezi sebou nejméně jeden 

metr.
• Po celém letištním terminálu jsou k dispozici dezinfekční prostředky na ruce.
• Při odběru zavazadel musí cestující zajistit vzdálenost nejméně jednoho metru 

od ostatních osob. Oblast kolem pásu na zavazadla byla vyznačena tak, aby 
cestující vedla.

• Cestující mohou využít zavazadlové vozíky, které byly dezinfikovány a umístěny 
na jasně vymezených místech.

• Všichni cestující podstoupí kontrolu teploty a zdravotní prohlídku.
• Každý cestující, který vystoupí s horečkou a dýchacími příznaky, jako je kašel, 

rýma nebo dušnost, bude izolován od ostatních cestujících a bude podroben 
dalšímu posouzení.

• Cestovatelé jsou povinni využívat autorizovanou a certifikovanou přepravu. 
Všichni cestovatelé musí dodržovat pravidla fyzického odstupu a vyhýbat se 
blízkému fyzickému kontaktu, jako je např. potřesení rukou, dále musí mít 
nasazenou roušku po dobu celé cesty přepravy do ubytovacího zařízení.

PŘEPRAVA

Přeprava z letiště
• Přeprava cestujících z letiště do místa ubytování bude prováděna výhradně 

autorizovanými dopravci a cestující musí vždy dodržovat pokyny provozovatele 
přepravy.

• Návštěvníci Seychel nejsou oprávněni používat veřejné autobusy.
• Fyzický odstup musí být stále dodržován.
• Cestující s navazujícími vnitrostátními lety na jiné ostrovy by měli zůstat v 

areálu letiště do odletu jejich letu. 
• V případě, že navazující let je následující den, musí mít rezervované ubytování 

na přenocování v autorizovaném zařízení.



POBYT V UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍCH NEBO NA LODÍCH

• Návštěvníci se mohou ubytovat pouze v zařízeních nebo na lodích, které 
byly certifikovány úřadem veřejného zdraví. Po příjezdu na Seychely musí 
návštěvníci zůstat ve svém prvním turistickém ubytování / Llodi po dobu 6 
nocí, než opustí turistický ubytovací komplex / loď.

• Pronájem lodí bez posádky není povolen, je možné pronajmout pouze lodě
s posádkou, která je zaměstnanci certifikovaných jachtařských společností.

• Návštěvníci, kteří přiletí komerčními / charterovými lety a zůstanou na 6 a 
více nocí, budou muset absolvovat pátý den PCR test. To znamená, že 
testování proběhne pátý den po příjezdu návštěvníka. Pokud je výsledek 
testu potvrzen jako negativní, bude mít návštěvník možnost opustit 
ubytovací zařízení/loď a pokračovat ve své plánované dovolené.

• Pokud je výsledek testu PCR pozitivní, ale návštěvníci jsou bez příznaků 
onemocnění COVID-19, budou návštěvníci izolováni ve svých pokojích, 
dokud nebudou propuštění úřadem veřejného zdraví.

• Pokud existují důkazy o tom, že návštěvník je symptomatický, úřad 
veřejného zdraví vyžaduje, aby byla osoba izolována ve zdravotnickém 
zařízení až do zotavení z infekce. Seychely mají rozsáhlé a moderní služby 
zdravotní péče a návštěvníci mohou očekávat kvalitní péči.

• Od návštěvníků, kteří jsou na dovolené na Seychelách méně než pět nocí, 
se nebude vyžadovat pátý den test PCR. Budou však povinni zůstat po celou 
dobu pobytu v zemi v daném ubytovacím zařízení.



• Návštěvníkům není povoleno pobývat v soukromých rezidencích.
• Aby byla zajištěna bezpečnost zaměstnanců a návštěvníků, jsou všechny osoby v 

zařízeních cestovního ruchu denně sledovány na příznaky nemoci určenou osobou.
• Všechna zařízení cestovního ruchu zavedla bezpečnostní opatření z hlediska hygieny 

a sociálního a fyzického distancování. Návštěvníci jsou povinni dodržovat všechny 
pokyny platné v ubytovacích zařízeních / na lodích, včetně nošení roušek ve 
společných prostorách, a měli by se vyhnout interakci s ostatními návštěvníky, kteří 
nejsou v jejich cestovní skupině.

• Návštěvníci jsou povinni nosit roušky ve všech veřejných prostorách, a to i v rámci 
ubytovacího zařízení, zejména v uzavřených prostorách nebo na venkovních místech, 
kde nelze spolehlivě dodržet fyzickou vzdálenost větší než 1 metr.

• Návštěvník, který se chce účastnit rekreačních aktivit, jako jsou výlety, exkurze, 
prohlídky památek atd., Je povinen využívat licencované poskytovatele služeb 
cestovního ruchu, kteří byli certifikováni úřadem veřejného zdraví.

• Během svého pobytu v zemi se návštěvníci musí vyvarovat blízkých interakcí s místní 
komunitou, vyhýbat se jakémukoli setkávání a přeplněným místům, včetně trhů.

TESTOVÁNÍ PCR NA SEYCHELÁCH PRO ODJÍŽDĚJÍCÍ 
CESTOVATELE

K odletu ze Seychel není vyžadováno testování PCR. Může to však vyžadovat vaše 
letecká společnost nebo koncová destinace. Návštěvníkům před odletem jsou k 
dispozici testovací zařízení PCR na 3 hlavních ostrovech, a to na ostrovech Mahé, Praslin
a La Digue. Návštěvníci vyžadující test by se měli s dostatečným předstihem obrátit na 
Úřad pro veřejné zdraví na e-mailové adrese covid19test@health.gov.sc nebo na 
telefonním čísle +248 4388410. Test PCR v současné době stojí SCR2 500,00. Děti do 12 
let a osoby od 65 let jsou od poplatku osvobozeny. Všechny testy PCR prováděné na 
Seychelách jsou akreditovány ministerstvem zdravotnictví.
Někteří poskytovatelé soukromých zdravotnických služeb nabízejí za příplatek odběr 
vzorků na místě pro testy PCR a rychlé testy antigenu. Všechny testy PCR v současné 
době probíhají v seychelské laboratoři veřejného zdraví ministerstva zdravotnictví, i 
když v blízké budoucnosti mohou být k dispozici soukromí poskytovatelé.



SYMPTOMATICKÉˇPŘÍPADY

Standardní postupy
Návštěvníci, u kterých se objeví příznaky možné respirační infekce (horečka, kašel, 
dušnost nebo ztráta čichu / chuti), budou odkázáni na zdravotní služby k dalšímu 
posouzení a testování. V případě, že se zjistí, že je návštěvník nakažen virem COVID-
19, úřad veřejného zdraví vyžaduje, aby byla osoba izolována od populace a ostatních 
návštěvníků až do zotavení z infekce. Seychely mají rozsáhlé a moderní služby 
zdravotní péče a návštěvníci mohou očekávat kvalitní péči v případě nemoci.

O symptomatické případy, zejména pokud spadají do skupiny „vysoce rizikových“ osob 
se budou starat pracovníci ve zdravotnickém izolačním zařízení. Asymptomatickým a 
mírně symptomatickým případům bude doporučeno podstoupit izolaci uvnitř hotelu.

Pozn:. Je důležité si uvědomit, že tyto postupy se mohou změnit, a návštěvníci se 
vyzývají, aby zkontrolovali nejnovější požadavky na webových stránkách o 
cestovním ruchu a zdraví.

Pro jakékoli další dotazy či požadavky napište prosím email na info@tourism.gov.sc


